



PREFEITURA MUNICIPAL DE NATIVIDADE

PRAÇA FERREIRA RABELLO, 04

Natividade RJ - CNPJ: 28.920.304/0001-96

ENCERRAMENTO DA COTAÇÃO DE PREÇOS

Cotação	Descrição	Responsável	Data Encerramento
00012/24	DISPENSA DE MATERIAL HIDRÁULICO	FABIANO ARENARI DO CARMO	12/04/2024

Poder: PODER EXECUTIVO
Órgão: SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO URBANO
Unidade / Setor: SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO URBANO
Centro de Custo: SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO URBANO

Observação: AQUISIÇÃO POR DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA ATENDER DEMANDA DA SECRETARIA DE DESENV. URBANO PELO

Fornecedor: 33856 FERCICLE COMERCIAL LTDA
Endereço: R MANOEL BRAZ
Bairro: CENTRO
CNPJ: 01.052.741/0001-89 IE
Complemento: GALPAOB
Fone: (22) 3841-1557 Fax

Cód. Produto	Descrição do Produto	Unidade	Qtde	Vir Unitário	Vir Total
Descrição Detalhada do Produto		Observação			
003.001.395	TUBO PVC ESGOTO 100 MM	UND	200	61,00	12.200,00
003.003.105	TUBO PVC SOLDÁVEL 75MM	UNID	10	244,00	2.440,00
003.003.031	LUVAS DE CORRER PVC ESGOTO 100MM	UNID	10	13,85	138,50
003.003.429	LUVA PVC ESGOTO SIMPLES 100MM	UNID	10	4,00	40,00
003.001.252	LUVA PVC SOLDÁVEL 20MM	UND	15	0,30	4,50
004.000.014	LUVA PVC SOLDÁVEL 32MM	UND	15	1,35	20,25
Total Cotado					14843,25

João Carlos Dias Franca

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NATIVIDADE**

PRAÇA FERREIRA RABELLO, 04

Natividade RJ - CNPJ: 28.920.304/0001-96

Página 2

ENCERRAMENTO DA COTAÇÃO DE PREÇOS

Cotação	Descrição	Responsável	Data Encerramento
00012/24	DISPENSA DE MATERIAL HIDRÁULICO	FABIANO ARENARI DO CARMO	12/04/2024

Poder PODER EXECUTIVO
Órgão SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO URBANO
Unidade / Setor : SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO URBANO
Centro de Custo : SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO URBANO

Observação AQUISIÇÃO POR DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA ATENDER DEMANDA DA SECRETARIA DE DESENV. URBANO PELO

Fornecedor 39374 WEBDECOR COMERCIO E SERVICOS EIRELI
Endereço R TOBIAS MONTEIRO Complemento *****
Bairro JARDIM SULACAP Fone (21) 2143-5466 Fax
CNPJ 13.177.806/0001-00 IE

Cód. Produto	Descrição do Produto	Unidade	Qtde	Vir Unitário	Vir Total
Descrição Detalhada do Produto		Observação			
003.001.741	TUBOS ESGOTO 150MM	UND	30	182,00	5.460,00
003.001.145	TUBO PVC SOLDÁVEL 20MM	UND	30	13,50	405,00
003.002.539	TUBO PVC SOLDÁVEL 25 MM	UNID	30	16,80	504,00
003.001.297	TUBOS PVC SOLDÁVEL 32MM	UND	30	31,48	944,40
003.001.253	TUBO PVC SOLDÁVEL 50 MM	UNID	15	56,90	853,50
003.001.294	TUBO PVC ESGOTO 50MM	UNID	15	36,14	542,10
003.001.515	TE PVC ESGOTO 100MM	UNID	10	9,40	94,00
003.001.464	JOELHO PVC ESGOTO 90° 100MM	UNID	10	4,10	41,00
003.005.156	JOELHO PVC ESGOTO 45° 100 MM	UNID	15	4,80	72,00
003.003.238	LUVA PVC SOLDÁVEL 25MM	UNID	15	0,50	7,50
003.001.147	JOELHOS PVC SOLDÁVEL 20MM	UND	15	0,39	5,85
003.001.733	JOELHO PVC SOLDÁVEL 90° 25MM	UND	15	0,48	7,20
003.003.430	JOELHO PVC SOLDÁVEL 90° 32MM	UNID	15	1,60	24,00
003.003.417	TUBO PVC SOLDÁVEL 75MM IRRIGAÇÃO AZUL	UNID	15	78,16	1.172,40

Total Cotado **10132,95**

João Carlos de Jesus França